



Electric Oilja för maskiner och djur. 40 AR DET POPULÄRA MEDLET FOR HÖSTA FÖRKYLLNING, VRICKNING, SÄR, SKAVSÄR, LAM RYGG, ETC. FÅ DET ÅTKA PRIS 35c överallt.

DEN VISSNADE ROSEN ELLER RÖVAREANFÖRAREN I HOLAVENDEN SVENSKT ORIGINAL (Forts. fr. föreg. nr.)

Minuter förut i andlös väntan, men slutligen förfann han ett sakta knarrande. Det var dörren som försiktigt öppnades och vände sig på sin rostiga gångjärn. Snart hörde han även smygande steg, men mörkret, som härskade, hindrade honom att se den gestalt, som försiktigt smög sig in i hans fängelse.

— Är ni där, herre? hördes en svar och av rörelse darrande stämman helt nära honom. — Gerda, kära Gerda — är det du? sade han och gjorde en ytterligare ansträngning att sätta sig upprätt på sin halmkärva.

— Ja det är jag. Men håll er stilla. Jag skall försöka att befria er från edra handbojor. Och Gerda föll på knä vid hans sida, trevande efter den hand, han sträckte emot henne.

— De är så små, att även om edra händer vore mjukare, så skulle det vara en omöjlighet att draga dem ur, så de fick en känslande på det järn som smälte hans handfötter. Han hade jag blott en gång till, så sade Gerda, men det fordras tid till att säga igenom detta tjocka järn.

— Här står av den hemliga fästningen Albans fästning, så att han kunde resa sig upp. Och med storsinnig välsignad bländade sig till hans glansande ljöd. Gerda bländade kläddes våldsamt, men ett ögonblick uphördt hon med sitt arbete.

har emellertid icke hört honom klaga över den behandling han redan rönt. Och då länsmannen tog ojelampen för att begära sig in till fängsen, öppnade Tom så hastigt dörren, att länsman släktades ut av tilldraget och alla stodo i det djupaste mörker.

Några ögonblick kring om innan man åter fick lampan tänd, men av dessa ögonblick hade Alban beräknat sig. Länsmannen som stod närmast blev så våldsamt undanskuffad, att han rakt över en av de sovande vaktkarlarna. Ett par andra, vilka stodo i vägen, flugo dela hans öde och då det åter blev ljus i brykhuset, voro så val vilde som Tom redan försvunnit.

Allt hade gått så hastigt, att ingen hunnit uppfatta vad som ämnat, än mindre göra något försök att hindra de flyende. Länsmannen kom dock snart åter upp på beben, och han skrek sig nästan hee, innan han fick sitt folk att förstöra det fängsen hade flytt och att de allesammans låtit lura sig av Vilde's banditer, vilka tydligt hade befriat sin forne anförare.

De förstodo nu hur det förhöll sig med de tomma vindslasörna, vilka greven på Thorsholm skulle hava skickat, och de sovande vaktkarlarna. Länsmannen svor överlydigt, men ut i den mörka skogen hördes en ugglas upptämma sitt hemliga läte.

Ryktet om att den siste manliga ättlingen av familjen Gyllentou våd-ligen omkommit hade med vindens hastighet spritt sig icke blott i nejden närmast Thorsholm utan även i de mest avlägsna trakter. Redan dagen efter den afton, då det hemska dramat utspelades vid Sommens strand, hade man funnit den unge grevens lik, som fluttat upp helt nära klippan, och som man såg på de närmaste människorna om förlorade, antog man att han genom någon oförskicklighet störtat ned från järnackret, över vilket han måhända höjt sig.

Visseligen talade man även i hemlighet om att miss Tweens samma afton, som man antog att olyckan inträffat, hade blivit sedd vid stranden och att hon sagt sig hava blivit räddad av rövareanföraren i Holavenden, vilken vid samma tillfälle blivit gripen, ehuru han redan samman natt berett sig tillfälligt för sin flykt, men för önsket om att bli sedd, hade man till sin förtur varit i närheten av det fulla utrett, i synnerhet som de handlande personerna i dramat lärt sig en fullständig tyndnad av det handa.

Någon närmare undersökning blev icke heller företagen. Man önskade att skona gamla greven, vilken på så kort tid traffats av dubbla sorger. Han hade knappast hunnit att begräva makas, innan soneus död en ytterligare lades till den redan forut stora sorgeladden han höjde att bära. Och ännu till det enda som den siste av sin ätt. Man hyste ett djupt medlidande med den provade gamle mannen och undvek så mycket som möjligt allt, vilket kunde påminna om den sorgliga tilldragelsen.

de så ömt, då hon reflekterade över tidernas skifflnad i det därtill lyet. — Jag kommer, väl åter, tröstade Marian de båda sanna; men själv hade hon tårar i öronen, och det var ingen lätt sak för henne att slita sig ur fru Sagers moderliga tårar.

— Här har jag känt mig så lycklig, sade hon, då hon satt vid doktors Sagers sida i resan, och hon vände sig om för att ännu uppfånga en sista skymt av den lilla anspråkslösa men oändligt tacksa lantgården.

Och Marian, att ni nu, medan ni äro befriade, er isom mitt barndoms hemns område, ville besöka eder för att bli min? — Här utsåklit lycklig skulle ni icke då göra mig? sade doktor Sager och lätade sig mot henne samt såg in i hennes ögon med en oändligt bejande blick.

— Icke nu, doktor Sager, svarade hon allvarligt. — Icke nu! Kan ni icke än en tid hava tålmod och nöja er med mitt uryggliga och frivilligt givna löfte att er eller ingen skall jag tillhöra?

Han drog en suck och vände bort sitt ansikte. Hon hade sagt hans kärlek på ett allt för hårt prov. Men Marian kunde icke se honom missnöjd. Hon smög därför sin lilla handskekladda hand i hans samt böjde sig så långt fram emot honom, att hennes lockar vidrörde hans axel.

— Ni får icke vara missnöjd med mig visade hon — tro mig, för oss båda är det nyttigast om jag först efter ett moget övervägande giver er mitt återkalliga svar. — Men, medgiv Marian att denna ständiga svavlan mellan fruktan och hopp förefaller mig mer än påskams, sade han.

Hon svarade icke, men hon gav honom en blick, som tillräckligt övertygade honom, att han i verkligheten ingenting borde hava att frukta. Och han fick nöja sig med att föra den lilla mjuka, varma handen till sin näppar. Vid framkomsten till Thorsholm möttes Marian av sin förmyndare med öppna armar. — Mitt barn, min älskade niece! utbrast den gamle och han tryckte henne intill sitt bröst med faderlig värme.



Mjöl av PRÖVAD KVALITET. Timme efter timme hålla laboratorie experiment och provkänningar i vårt eget modellbageri, Robin Hood mjöl i en hög och likformig standard. Varje säck är understött av en bergfast garanti av pengar tillbaka plus 10 procent i straff.



Käseri och Skämt. UR BARNAMUN. — Du morfar, får du vingar när du kommer till himlen? — Ja, mitt barn. — Får du tjäder på huvudet med?

KLART SOM DAGEN.

Löjtnanten vid en avståndsbedömning. — Kan 87 säja mej varför det i dag är svårt att bedöma rätt? 87 (med sviter efter gårdagens festande). — För de 87 monda i da!

HAN VA OROLIG. — Sätt förfärligt övader ute. — Ja, är orolig för hästru min. — Asch, hon har nog gått in i en butik. — Då just de jag är orolig för.

TROLIGEN ICKE. Befälare — Nå ur 463 varför är revideringen refflad inuti? 463 — Jo, för um ho va refflade stampå så de inte va möbe möjta te!

DET BEHOVDE HAN INTE. — Är baron hemma? frågade tjänstaren på herrgården. — Jo, men han tar inte emot nu. — Han behöver visst inte ta emot. Allt jag begär är, att han ska ge!

Klassföreståndaren (gar och luktat på lärjungarnas ytterkläder). — Det har kommit till min kännedom att ni begagna edra frätter till att dricka öl och Tuka. Luktat av edra kläder förfäder att det är sant!

— Är lärjungarna? — Men, herr lektor. — Klassföreståndaren: — Tyst! På din röst känner man igen tobaksrökaren och olidinkaren. (Luktat). Den här rocken exempelvis förmiken stinker ju av öl och tobaksrök.

Lärjungen: — Men, herr lektor, det är ju lektorns egen ytterrock! Vid ett av de större industrisambalena i mellersta Sverige höll en högrörd kvinnlig agitator ett politiskt föredrag, var i hon bland annat yttrade, att arbetarnas löner voro för låga. De skulle ha minst 5 a 6 gånger mera än för närvarande. Efter mötet anskaffade hon en av Åhörnarna att hära ner sitt bakage till stationen, och frågade vid framkomsten vad han skulle ha för besvär.

— 19 kr, svarade han. — Det var det oförskändaste jag har hört. 19 kr, för att bara en väska till stationen. — 2 kr brukar vara det vanliga men enligt edert föredrag skulle vi ju ha 5 a 6 gånger mera.

Den kvinnliga storheten lämnad utan och återste utan att säga ett ord. — Du morfar, får du vingar när du kommer till himlen? — Ja, mitt barn. — Får du tjäder på huvudet med?

GAC OVERALLS BEGAGNA "STOP-LOSS" FICKOR. Här är en annan Farmarens Hjälp! Den hjälper till att skaffa mera kontanter.

Här är en annan Farmarens Hjälp! Den hjälper till att skaffa mera kontanter. När nästa gräddcheck kommer sänd in prenumrationsavgiften till SVENSKA CANADA-TIDNINGEN 325 Logan Ave., Winnipeg.

Ford Introducerar Nationell Avbetalningsplan. Under 21 ar har Ford Motor Company i Canada utfört ett banbrytande arbete inom motortransporteringsfältet, varunder det gjort allt tänkbart för att göra bilar av hög kvalitet lätta att inköpa och ekonomiska att äga, så att största antalet människor skulle kunna glädja sig åt de förtjänster och förmåner, vilka äro förenade med innehav av en automobil. I full överensstämmelse med denna politik, har nu en ny och fullständigt unik avbetalningsplan introducerats, vilken gör det möjligt för ännu flera personer att äga Fordbilar. Denna har blivit kallad den Nationella Avbetalningsplanen, emedan den tillämpas på precis samma sätt var som helst mellan Halifax och Vancouver. Genom denna plan vet Ni fullständigt i förväg det grundbelopp, som måste erläggas, samt de ekonomiska resurser, Ni behöver i och för inköp av den automobil, Ni önskar. Ni betalar endast det annonserade priset — ingenting mera. Alla Fordmodeller äro upptagna på denna avbetalningsplan, vilken tillhandahålls hos vår bemyndigade lokalagent, vilken står under överinseende av Traders Finance Corporation, Limited.

Ford AUTOMOBILER LASTBILAR TRAKTORER PRODUKTER AV TRADITIONELL KVALITET